PROCESSO LEGISLATIVO - AMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: REQ. 106/2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO.

OBS.

SES ÃO bDI

ENC

NP- 095/2019/C

DAT DE APRESENTAÇ : 15.05.20

IA: 20.0 .

AVÉS DO OF
- DE: 21.05

19

VISTO

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(&,ems.nr gov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

REQUERIMENTO N° 106/2019

Sarandi, 15 de Maio de 2019.

O infra-assinado Vereadores, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta Casa de Leis, se há previsão para a
construção de calçadas na Escola Massami Koga, bem como a reforma e iluminação da
quadra de esportes.

A demanda se faz necessária por ter havido dano à calçada quando da
construção do asfalto em frente à escola e ao Centro de Educação Infantil, trazendo
prejuízo aos alunos e população em geral.

Atenciosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adéreio Marques da Silva.

k.\\
DIONIZIO APA ' %10 VIARO "DIOCAR"

Vere: t1 'r-Autor
ver.dioniziogems.pr.gov.br

	00000001